

Stylesnob A/S

CVR-nr. 27 52 48 18

Årsrapport for 2012

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/02 2013

Lars Hylling Axelsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stylesnob A/S
Amaliegade 4, st.
1256 København K

Telefon: 33939000
Telefax: 33939015
E-mail: vibe@stylesnob.com
Hjemmeside: www.stylesnob.com

CVR-nr.: 27 52 48 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 19. juni 2006
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: København

Bestyrelse

Lars Hylling Axelsson, formand
Søren Skov Bjerrehuus
Vibe Skov Bjerrehuus

Direktion

Vibe Skov Bjerrehuus

Revision

Ankjær-Jensen
Statsautoriserede Revisorer A/S
Århusgade 88, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Engroshandel med manufaktur.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på DKK 293.066, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 2.306.326.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

2012 har været et år præget af en vanskelig markedssituation og selskabet har ikke kunnet fastholde det forventede væksthiveau fra tidligere år.

Datterselskabet i Norge blev etableret medio 2011, hvorfor omsætningen i 2012 er mindre.

Uanset markedssituationen anses årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er godt rustet til 2013, der markedsmæssigt vurderes at være sammenligneligt med 2012.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke efter regnskabsårets afslutning været begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets økonomiske status eller drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Bruttofortjeneste		4.417.571	5.597.807
Personaleomkostninger	1	-3.166.171	-3.371.995
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.251.400	2.225.812
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-397.705	-289.302
Resultat før finansielle poster		853.695	1.936.510
Finansielle indtægter		446.523	487.843
Finansielle omkostninger		-878.955	-928.415
Resultat før skat		421.263	1.495.938
Skat af årets resultat	3	-128.197	-362.070
Årets resultat		293.066	1.133.868
Foreslået udbytte		0	96.600
Overført resultat		293.066	1.037.268
		293.066	1.133.868

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2012	2011
		DKK	DKK
Erhvervede patenter mv		51.327	57.454
IT software, rettigheder mv		252.309	144.049
Immaterielle anlægsaktiver	4	303.636	201.503
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		883.096	878.630
Indretning af lejede lokaler		117.594	0
Materielle anlægsaktiver	5	1.000.690	878.630
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		108.733	108.733
Finansielle anlægsaktiver		108.733	108.733
Anlægsaktiver i alt		1.413.059	1.188.866
Svømmende varer		3.178.204	3.603.260
Færdigvarer og handelsvarer		5.675.467	4.444.811
Varebeholdninger		8.853.671	8.048.071
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.708.746	3.344.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		969.168	28.362
Andre tilgodehavender		307.861	255.762
Periodeafgrænsningsposter		221.883	783.245
Tilgodehavender		5.207.658	4.411.827
Likvide beholdninger		22.597	56.263
Omsætningsaktiver i alt		14.083.926	12.516.161
Aktiver i alt		15.496.985	13.705.027

Balance 31. december

Passiver

	Note	2012	2011
		DKK	DKK
Selskabskapital		590.000	590.000
Overkurs ved emission		151.055	151.055
Overført resultat		1.565.271	1.272.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	96.600
Egenkapital	6	2.306.326	2.109.860
Hensættelse til udskudt skat		77.456	32.559
Hensatte forpligtelser i alt		77.456	32.559
Andre kreditinstitutter, kortfristet gæld		8.612.681	6.873.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		883.696	381.292
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.134.655	2.419.304
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.916	240.989
Selskabsskat		83.300	408.117
Anden gæld		383.955	1.239.873
Kortfristede gældsforpligtelser		13.113.203	11.562.608
Gældsforpligtelser i alt		13.113.203	11.562.608
Passiver i alt		15.496.985	13.705.027
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.075.178	3.195.012
Pensioner	0	113.195
Andre omkostninger til social sikring	90.993	63.788
	<u>3.166.171</u>	<u>3.371.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
IT software, rettigheder mv.	104.561	75.287
Patenter, varemærker mv	0	3.812
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	268.497	220.770
Indretning af lejede lokaler	6.189	0
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	18.458	-10.567
	<u>397.705</u>	<u>289.302</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	78.147	389.425
Årets udskudte skat	44.897	-27.355
Skatteeffekt af sambeskatning	5.153	0
	<u>128.197</u>	<u>362.070</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter mv	IT software, - rettigheder - mv	I alt
Kostpris 1. januar 2012	61.266	238.003	299.269
Tilgang i årets løb	0	206.694	206.694
Kostpris 31. december 2012	61.266	444.697	505.963
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012	3.812	93.954	97.766
Årets afskrivninger	6.127	98.434	104.561
Ned- og afskrivninger 31. december 2012	9.939	192.388	202.327
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	51.327	252.309	303.636

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2012	1.258.038	0	1.258.038
Tilgang i årets løb	362.921	123.783	486.704
Afgang i årets løb	-172.444	0	-172.444
Kostpris 31. december 2012	1.448.515	123.783	1.572.298
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012	214.436	0	214.436
Årets afskrivninger	268.497	6.189	274.686
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	82.486	0	82.486
	565.419	6.189	571.608
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	883.096	117.594	1.000.690

6 Egenkapital

	Selskabskapi- tal	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	590.000	151.055	1.272.205	96.600	2.109.860
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	0	293.066	0	293.066
Egenkapital 31. december 2012	590.000	151.055	1.565.271	0	2.306.326

Selskabskapitalen består af 590 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med My Lovebite ApS og Frosting Holding ApS. De samme skattede selskaber hæfter solidarisk for den beregnede skat af sambeskatningsindkomsten.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I forbindelse med at selskabet anvender factoringsselskab er der foretaget transport i sikringskonto og fakturabelåning.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Frosting Holding ApS
Amaliegade 4, st.
1256 København K

Ganesh Holding ApS
Amaliegade 4, st.
1256 København K